

**Lucrari de constructie a unei anexe la
Gradinita nr.125 din str.Ialoveni nr.98
institutie din subordinea DETS sect. Centru**
(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 6
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 47 238,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc	4,000	3 827,94 464,04	15 311,76 1 856,16
2	TsH91A adaptiv	Instalarea bancilor pe 2 picioare (echipamentelor de amenajare a terenului de joaca)	buc	6,000	527,94 464,04	3 167,65 2 784,25
		<i>Total</i>	lei			18 479,41
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 113,70
		<i>Total</i>	100,00 +			19 593,11
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			968,73
		<i>Total</i>	100,00 +			20 561,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			1 233,70
		<i>Total</i>	100,00 +			21 795,54
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			871,83
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				22 667,37 4 640,41
		2. Capitolul 2. Utilaj				
3		Leagan	buc	2,000	8 250,00 0,00	16 500,00 0,00
4		Balansoar	buc	2,000	0,00 0,00	0,00 0,00
5		Tobogan	buc	2,000	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			198,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				16 698,00

		Total	lei			39 365,37
		TVA	20,00 %			7 873,07
						47 238,44
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 640,41

**Lucrari de constructie a unei anexe la
Gradinita nr.125 din str.Ialoveni nr.98
institutie din subordinea DETS sect. Centru**
(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 6
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 47 238,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	48,500	64,45	3 125,83
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,000	64,45	1 224,55
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,500	64,45	290,03
		Total manopera				4 640,41

Materiale:

1.	03	Leagan	buc	2,000	8 250,00	16 500,00
2.	04	Balansor	buc	0,000	3 320,00	0,00
3.	05	Topogan	buc	0,000	35 750,00	0,00
4.	1212121212121	apa	m3	1,500	30,00	45,00
5.	25132066214601	Banca pe 2 picioare pentru copii	buc	4,000	3 300,00	13 200,00
6.	2663102100000	Beton	m3	0,360	1 650,00	594,00
7.	u2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	6,000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				30 339,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	39 365,37
TVA	20,00 %	7 873,07

Total deviz: 47 238,44

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc			3 827,94
						464,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,45	122,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,45	29,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,45	312,58
	25132066214601	Banca pe 2 picioare pentru copii	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	59,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,50
2	TsH91A adaptiv	Instalarea bancilor pe 2 picioare (echipamentelor de amenajare a terenului de joaca)	buc			527,94
						464,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,45	122,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,45	29,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,45	312,58
	u2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	59,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,50
		2. Capitolul 2. Utilaj				
3		Leagan	buc			8 250,00
						0,00
	03	Leagan	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
4		Balansoar	buc			0,00
						0,00
	04	Balansor	buc	0,0000	3 320,00	0,00
5		Tobogan	buc			0,00
						0,00
	05	Topogan	buc	0,0000	35 750,00	0,00